
 
 

VALTIONTALOUDEN TARKASTUSVIRASTO 
 

 Postiosoite: PL 1119, 00101 Helsinki     Käyntiosoite: Antinkatu 1, 00100 Helsinki 
 Puhelin: 09 4321      Faksi: 09 432 5820 

201/53/09
 

Työ- ja elinkeinoministeriö 
Matkailun edistämiskeskus 
 

 

7.4.2010

Matkailun edistämiskeskuksen tilintarkastuskertomus                 
vuodelta 2009 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Matkailun edistämiskeskuksen tilintar-
kastuksesta varainhoitovuodelta 2009 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilin-
tarkastuskertomus annetaan sekä työ- ja elinkeinoministeriölle että Matkailun 
edistämiskeskukselle.  

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti, ja se 
on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 63 §:n tarkoittamaan 
tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tulokselli-
suuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevi-
en keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Erja Kaskinen, ja sitä on valvonut ti-
lintarkastuspäällikkö Markku Heikkinen. 

Tilinpäätös 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa 
kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilin-
päätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein. 

Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarvi-
osta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukai-
sesti. 

Tuloksellisuuden laskentatoimi 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja nii-
den perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
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selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja 
riittävät tiedot. 

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suo-
suoritteiden määrästä ja julkihyödykkeistä sekä palvelukyvystä esitetty olen-
naisilta osin riittävät tiedot. 

Toiminnallista tehokkuutta koskevina tietoina on esitetty määrärahojen jakau-
tuminen tehtävittäin prosenttiosuuksina ja euroina sekä tiedot vakinaisesta hen-
kilöstöstä tehtävittäin. Maksullisesta toiminnasta ja yhteisrahoitteisesta toimin-
nasta on esitetty kustannusvastaavuuslaskelmat.  

Koska maksullisen toiminnan ja yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaa-
vuuslaskelmiin sisältyy yhteiskustannusten laskentaan liittyviä virheitä ja muut 
toiminnallista tehokkuutta koskevat tiedot ovat menopohjaisia ja henkilötyö-
vuositiedot kattavat vain osan toiminnasta, ei toiminnallisesta tehokkuudesta 
esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä. 

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja voidaan toiminnan luonne 
huomioon ottaen pitää riittävinä.  

Sisäinen valvonta 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon ja tu-
loksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä. 

Tilinpäätökseen sisältyvän sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuman 
valmisteluun ja dokumentointiin tulee kiinnittää huomiota. 

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin muuta olennaista 
huomautettavaa. 

Talousarviota ja sitä koskevien keskeisten säännösten nou-
dattaminen 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia 
keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta valtion talousarviosta an-
netun lain 21 §:n vaatimusta toiminnallista tehokkuutta koskevien oikeiden ja 
riittävien tietojen esittämisestä. 

 

 

 

Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 

 

 

Ylitarkastaja  Erja Kaskinen 
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